
  ASIGNACIÓN DE ESTUDIANTES A TUTORES/AS CURRICULAR ES

     Curso 2012-2013                            1º Grado Psicología
Apellidos, Nombre Tutor/a curricular

ABALOS RODRIGUEZ, CAMILO MANUEL Alfonso Javier García alfonsoj@us.es

ABASCAL BELMONT, ESPERANZA

ABRIL REQUENA, ANA

RUIZ GONZALEZ, ANA DEL ROCIO

ALBA DIAZ, MARIA

ALCANTARA PASAMONTES, MARTA Alicia Breva Asensio alicia@us.es

ALEJO ROMERO, ELENA

ALONSO RAMIREZ, PAULA

ALVAREZ CORBACHO, ANA

ALVAREZ HERRERA, MARIA DOLORES Ana Mª López Jiménez analopez@us.es

ALVAREZ MORALES, MARIA DEL ROCIO

ANGULO LAYOSA, NOELIA

ARBOLEDAS CORDERO, ELENA

ARENILLA VILLALBA, MARIA JOSE Andrés Santamaría Santigosa asantamaria@us.es

ARIAS CARACENA, MARIA

ARJONA LOPEZ, ANGELAARJONA LOPEZ, ANGELA

BARRERA ASTETE, ROCIO ARAGON MARCHENA, NORBERTO JOSE

BASALLOTE CARPINTER, ANTONIA MARIA Antonia Mª Gómez García aggarcia@us.es

BENITEZ ALONSO, JUAN ANTONIO

BERNAL BAEZA, NAZARET

BERSABE PEREZ, MIRIAM CABELLO DE ALBA MARQUEZ, BLANCA

BLANCO GUERRERO, ANTONIO Antonia Mª Jiménez Iglesias amjimigl@us.es

BLANCO RANGEL, MARINA

BLANCO ROMERO, ALBERTO LUIS

BUENAVIDA GONZALEZ, DIEGO BLAS CARRASCO ORTEGA, ELENA

BURGUILLO RODRIGUEZ, PATRICIA Antonio Aguilera Jiménez aguijim@us.es

CABALLERO BELLO, ALONSO

CABEZA MONASTERIO, MARTA

CABRERA LOBATO, FRANCISCO

CADAVAL RODRIGUEZ, BASILIO Beatriz Morgado Camacho bmorgado@us.es

CALDERON CASASOLA, SARA

CAMARA MOLERO, SANDRA

CANO VILCHES, IRENE

CAÑAL LARA, ALEJANDRA VIOLETA Cristina Broglio Schenon cbroglio@us.es

CARO MOGIO, ANA BELEN

CARRETERO DIAZ, ANTONIO JESUS

CASADO EVARISTO, SARA

CASADO PALACIOS, MARIA Eduardo Infante Rejano einfante@us.es

CASIELLES SANCHEZ, JULIA

CASTELL NAVARRO, JESUS

CASTELLANO ESCUDERO, ISAAC

CASTILLON TARANCON, NICOLAS Ema Motrico Martínez emotrico@us.es

CASTRO ALVAREZ, YAIZA

CASTRO FERNANDEZ, LAURA

CASTRO HEREDIA, JOSE LUIS



CASTRO RUBIO, MARGARITA Esperanza León Manso eleon@us.es

CEA RODRIGUEZ, JORGE CASTAÑO ADAME, IRENE

CENTELLA CANO, MARTA

RUIZ NARANJO, GEMA

CERRO RODRIGUEZ, RAQUEL

CHANQUET FRAGOSO, ALVARO Eva Rubio Zarzuela evarubio@us.es

CHAVES RODRIGUEZ, STELA MARIA

CIFRE EBERHARDT, EXEQUIEL

CORBACHO PALMA, FATIMA

CORDERO GILES, MARTA Fco. José Medina Díaz fjmedina@us.es

CORDERO VARELA, MARIA

CORRALES MENA, ANA MARIA

CORTECERO FRAILE, SERGIO

CREMADES GARCIA, MARIA Francisca López Gaviño Paquilopez@us.es

CUENCA MARTINEZ, JOSE

DE ARCOS MARTIN, MARIA DOLORES

DE CAPUA VELASCO, CARLOS

DE CASTRO GONZALEZ, INMACULADA Francisco Fernández Serra fserra@us.es

DE LA CRUZ ROMAN, BEGOÑA

DE LA FUENTE MIER, AGUSTIN

DE LOS REYES SUAREZ, ISIS DIANA

DELGADO FUENTES, LAURA Francisco Javier Cano fjcano@us.es

DIAZ CHAMORRO, MARCELA

DIAZ DEL JUNCO, JULIA

POZO RUIZ, EVA MARIA

DIAZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO

DIAZ-PAVON MAÑOSA, MARIA PILAR Francisco Javier Cantero Sánchez fcantero@us.es

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, CRISTINADOMINGUEZ DOMINGUEZ, CRISTINA

DOMINGUEZ MARIN, ELENA

DOMINGUEZ NAVARRO, ALVARO

DOMINGUEZ VELASCO, BENITO Francisco Ocaña Campos fmocana@us.es

DONOSO ANCHORIZ, MARTA

EGEA ESPINOSA, CLARA TERESA

ESCUDERO ROMERO, ALICIA

ESTEBAN CORNEJO, PAULA Inmaculada Moreno García imgarcia@us.es

FERNANDEZ ARAGON, ANA

FERNANDEZ BARRERO, MARIA ROCIO

FERNANDEZ CASTRO, CONCEPCION

FERNANDEZ CUENCA, SOLEDAD Irene García Moya irenegm@us.es

FERNANDEZ ESPINOSA, RUBEN CORNEJO REVILLA, ANA

FERNANDEZ GALAN, MIGUEL

FERNANDEZ GARCIA, ARTURO

FERNANDEZ LEONE, INES Isabel Avilés Carvajal isabelaviles@us.es

FERNANDEZ MARTIN, MARIA JOSE

FERNANDEZ PEREZ, ANTONIO

FERNANDEZ PRIETO, LAURA

FERNANDEZ SERRANO, ANGEL Isabel Herrera Sánchez iherrera@us.es

FERNANDEZ SIGUENZA, ANGELES

FERNANDEZ URQUIZAS, ARANZAZU

FERRATER AGUADO, ROSARIO SEVERINA

FLECHA ORTIZ, NOELIA Isabel Martín Monzón isabelmartin@us.es

FLORES IZQUIERDO, ELISABET Mª

FUENTES NARANJO, YOLANDA CRESPO LORA, MARIA

GAGLIARDI ALARCON, IRENE

GAGO VALLE, CELIA Isidro Maya Jariego isidromj@us.es

GALAN CHECA, EMILIA

GALAN PULIDO, VANESSA

GALLARDO CASTRO, ANA ISABEL



GALLARDO MUÑOZ, MARIA DE LA LUZ Javier López-Cepero Borrego jalocebo@us.es

GALLEGO HERNANDEZ, BEATRIZ

GALVAN VEGA, BLANCA

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA

GAMERO MATADOR, ELVIRA

GANDULLO FERNANDEZ, SARA Jesús Garcia Martínez jgm@us.es

GARCIA ARIAS, MARIA DOLORES

GARCIA HERNANDEZ, ANGELA

GARCIA MONTENEGRO, GLORIA STEPHANY

GARCIA MORALES, MARTA José Antonio Pérez Gil perezgil@us.es

GARCIA PADILLA, VANESSA

GARCIA RAMOS, ROSA MARIA

GARCIA SANTIAGO, JOSE ENRIQUE

GARCIA SANTOS, JAIME José Fco. Lozano Oyola flozano@us.es

GARRON DIAZ, EDUARDO

GAZTELU BARO, ROCIO

GIL GONZALEZ, IRENE

GILIBERT UBERTALLI, GAEL José M. Rodríguez González pepe@us.es

GOMEZ ACEVEDO, ALICIA

GOMEZ DE AGUERO ORTIZ, ELENA

GOMEZ LOPEZ, ROSA

GONZALEZ ALVAREZ, IGNACIO Jose Manuel Guerra de los Santos jomaguerra@us.es

GONZALEZ ARIAS, MARTA

GONZALEZ CAAMAÑO, NOELIA

GONZALEZ CARRILLO, CLARA

GONZALEZ DIAZ, ENRIQUE José Sánchez Hidalgo js@us.es

GONZALEZ MANTILLA DE LOS RIOS, BEATRIZ

GONZALEZ MARISCAL, LAURAGONZALEZ MARISCAL, LAURA

GONZALEZ NIETO, JOSE MARIA

GONZALEZ RODRIGUEZ, VICENTE Juan Carlos López García jclopez@us.es

GONZALEZ SEVILLANO, CRISTINA DEL ROCIO

GONZALEZ SUAREZ, JOAQUIN

GONZALEZ ZARCO, MARIA DEL MAR

GONZALEZ-OUTON SANCHEZ, MARIA ISABEL Francisco Javier Saavedra Macías fjsaavedra@us.es

GOSALVEZ RAMOS, BELEN

GRACIA AGUILAR, CLARA

SANTOS CUETO, BELEN

GUTIERREZ MURGA, MARIA

GUTIERREZ SANCHEZ, PAULA Juan Manuel Barroso Martín jmbarro@us.es

GUZMAN LOPEZ, DAVID

HERRERA MOLINO, ELENA

HIDALGO BARON, PATRICIA

HIDALGO CARO, ANTONIO JESUS DECLOS LOPEZ, MARIA

HIDALGO MORILLO-VELARDE, LAURA L. Gonzalo De La Casa Rivas delacasa@us.es

HIERRO FRANCO, BELEN

HUMANES SIERRA, MARIA DE LOS ANGELES

IBANCO SABORIDO, CARMEN Lucía Antolín Suárez luciaantolin@us.es

JIMENEZ CADENA, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ MARTINEZ, CARLOS

JIMENEZ MORALES, MARIANA

JIMENEZ SALAS, JULIA Mª Carmen Moreno Rodríguez mcmoreno@us.es

JORRIN LUQUE, NATALIA

LAGE SANCHEZ DE MEDINA, ALVARO

LASTRES MUÑOZ, MARIA VICTORIA

LAUREANO GARCIA, ANA DEL VALLE CASADO, MARIA ANGELES

LAVADO RODRIGUEZ, JESUS Mª Carmen Núñez Gaitán mngaitan@us.es

LAYOSA GOMEZ, MYRIAM

LAZARO MUÑOZ, ROCIO



LEAL JIMENEZ, ANGEL Mª Carmen Orellana Ramírez mcorellana@us.es

LIANES TORRES, LIDIA

LOPEZ BARRAS, TAMARA

LOPEZ CABEZUELO, BLANCA

LOPEZ CANO, IRENE Mª Del Mar Aires González maires@us.es

LOPEZ JIMENEZ, ISABEL MARIA

LOPEZ LORENTE, ANTONIO JESUS DIAZ LIÑAN, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ MARTINEZ, ELENA

LOPEZ RICO, EVA MARIA Mª Del Mar Benítez Hernández marbenitez@us.es

LOPEZ VERJANO, ANTONIA MARIA

LORA RUIZ, INES

LOZA ROBAYO, MARIA JOSE

LOZANO SAYAGO, MARGARITA Mª Del Mar González Rodríguez margon@us.es

MALDONADO NAVAS, ANA EUFEMIA

MARCHIRANT GUERRERO, GLORIA

MARIN TIRADO, ARABIA

MAROÑAS RODRIGUEZ, DESIRE Mª Francisca Arias Holgado mfarias@us.es

MARTI CASTILLO, LUCAS

MARTIN BEJARANO GUILLEN, LYDIA

MARTIN GONZALEZ, ISABEL

MARTIN LOBO, LUCIA Mª Jesús Cala Carrillo mjcala@us.es

MARTINEZ BELLIDO, MARIA ISABEL

MARTINEZ BERMUDEZ, ADRIAN

MARTINEZ HUMANES, CRISTINA ESPIGA PRIETO, IRENE

MEDINA OSUNA, JAVIER Mª Luisa Avargues Navarro avargues@us.es

MERA ATIENZA, RAQUEL

MIGUEZ QUIJADA, CRISTINA ESTEBAN ARANEGAS, ANGELA

MIÑANO MENERES, MARTAMIÑANO MENERES, MARTA

MONTAÑO MORENO, DAVID Mª Mar Prados Gallardo marprados@us.es

MONTERO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR

MORALES LOUREIRO, PABLO

MORENO ALGABA, CRISTOBAL

MORILLA SALAZAR, FLORENCIO FRANCO PINEDA, PEDRO NOLASCO

MORON MESA, SERGIO Mª Paz Galindo Galindo mpaz@us.es

MORON ORTIZ, MARIA DE LOS ANGELES FRANZESE , FRANNYANA

MUÑOZ GOMEZ, ANTONIO ABEL

MUÑOZ RUZ, MARIA Maite Román Rodríguez maiteroman@us.es

MURGA GOMEZ, JOSE MANUEL

NARANJO RODRIGUEZ, ASUNCION DE LOS ANGELES

NAVAS TORRES, MARTA

NEGODIN , ALEXEY Manuel De La Mata Benítez mluis@us.es

NOLE FAJARDO, MARIA LUISA

NUÑEZ GARCIA, SONIA

RODRIGUEZ DEL VALLE, RAQUEL

NUÑEZ MORENO, ANA

OLIVARES VIDAL, MIGUEL ANGEL GALDAMEZ MORALES, BELEN

ORTEGA MADROÑAL, LUIS Manuel Morales Ortiz morales@us.es

ORTEGA QUIROS, ELENA GONZALEZ CUESTA, CARLOS

OSORIO CORRALES, MIRIAM

OSUNA TERNERO, FRANCISCO JESUS Manuel Portavella García portavel@us.es

OULJI GALOCHA, OMAR

PADILLA BLANCO, MIRIAM GONZALEZ SANCHEZ, ANA

PALOMO OSUNA, JENIFER

PARAMIO GONZALEZ, ANTONIO FELIX Manuel Vázquez Marrufo marrufo@us.es

PAREDES NUÑEZ, SUSANA
PASCUALENA NAGORE, CLAUDIA

PATINO VILLAR, IRENE

PAZ RISCO, RAQUEL María Valdés Díaz mvaldes@us.es
PEREZ CARRASCO, PAULA

PEREZ PORRERO, ALBA MACARENA
PEREZ VARO, ISABEL MARIA



PEREZ VILLARAN, JUDIT Mercedes Cubero Pérez cubero@us.es

PEREZ-CEREZAL MUÑOZ, MARIA DE LOS REYES

PILAR DONOSO, ANDREA

PINEDA LOPEZ, MONICA

PIÑAR FILPO, IGNACIO IBAÑEZ TERRER, MARIA JESUS

POZO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE Miguel Garrido Fernández maikel@us.es

QUINTERO VERA, BLANCA

RAKDANI SAMIRI, OUAHIBA

RAMIREZ CRUZADO, OLIVA Montserrat Gómez De Terreros guardi@us.es

RAMIREZ ROMAN, VICTOR

RAMOS PEREZ, BELEN

REINA JIMENEZ, CLAUDIA

REJANO HERNANDEZ, LORENA Rafael Martínez Cervantes mcervan@us.es

RIVERA SANCHEZ, ANTONIO

RIZO RUIZ, DAVID

RODENAS PEREA, GABRIEL

RODRIGUEZ BECERRA, LIDIA Roberto Martínez Pecino rmpecino@us.es

RODRIGUEZ GARCIA-MANJARON, CARMEN

RODRIGUEZ GONZALEZ, EMILIO JOSE

RODRIGUEZ MARTIN, SILVIA

RODRIGUEZ MORENO, JUAN Rosario Antequera Jurado raj@us.es

RODRIGUEZ PEREZ, ADELINA

ROMAN CALDERON, NATALIA

ROMERO ARANDA, FATIMA MARIA

ROMERO TUTOR, ANDREA Rosario Cubero Pérez rcubero@us.es

ROMERO WIC, MARGARITA

ROSADO MUÑOZ, MIRIAN

RUBIO POLONIO, MARIA DOLORESRUBIO POLONIO, MARIA DOLORES

RUEDA FERNANDEZ, ALBERTO Salvador Chacón Moscoso schacon@us.es

RUFIAN CALLE, YOLANDA

RUIZ ROMERO, CLAUDIA

SAN JUAN GALINDO, IRENE DE

SANCHEZ AYLLON, ANA ISABEL JURADO GOMEZ, MARIA DEL PILAR

SANCHEZ BRIGIDO, FATIMA Salvador Herrero Remuzgo herrero@us.es

SANCHEZ DIAZ, ANDREA

SANCHEZ ELIGIO, MERITXELL

SANCHEZ LOBATO, MIGUEL Samuel Arias Sánchez samuel@us.es

SANCHEZ MAQUEDA, CRISTINA

SANCHEZ NOGUERA, MARIA

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

SEDANO GAMIZ, MARTA Silvia Medina Anzano silvia@us.es

SERRANO LUQUE, BEATRIZ

SIERRA OLMO, ANGELA

SOBRINO CALERO, MARIA

SOLIS CAMPOS, ADRIAN Teresa Gutiérrez Domínguez maytegutierrez@us.es

TALIB CHENTOUF, YOUSSEF

TIMMS , ELISA BETH

TITOS ARANDA, ELENA

TORO TRUJILLO, FRANCISCO JAVIER Victoria Hidalgo García victoria@us.es

TORRES CALDERA, ROCIO

TORRES HEREDIA, LUZ MARIA

TORRES MARTINEZ, MARINA

TRABADO GARRIDO, PAULA Yolanda Troyano ytroyano@us.es

TRIGUERO LOPEZ, MARIA JOSE

TRUJILLO MATIAS, ANDREA

ROMERO MARTIN, PATRICIA

VALBUENA GOMEZ, JOHN ANDRES



VALIENTE OLIVERA, MERCEDES Lucía Jiménez García luciajimenez@us.es

VALLECILLO CHAVES, NATIVIDAD

VALVERDE TORRADO, CRISTINA

DOLORES PLAZA QUESADA

VEGA LORENZO, DAVINIA DE JESUS

ZARZA COCA, MARTA Rafael Moreno Rodríguez rmoreno@us.es

LAZARO RAPOSO, ALICIA

LEIVA HEREDIA, CRISTINA

LOPEZ-SERRANO LATORRE, BLANCA

LORETO PALMERO, GLORIA Alfredo Oliva Delgado oliva@us.es

MARTIN FERNANDEZ, FERNANDO MAXIMO

MARTINEZ BARO, PAOLA

NIETO REYES, PALOMA

NIEVA CATALAN, LIDIA Pilar Ramos Valverde pilarramos@us.es

NOGALES GROISS, IRINA

ORTEGA MELGAR, JUAN DANIEL

PEREZ GOMEZ, ELOISA

Erasmus Eva Trigo Sánchez trigo@us.es

Erasmus

Erasmus

Erasmus


